
OFFRE ENTREPRISES 

M i n i  m o e l l e u x  a u
c h o c o l a t
S u c r e  
T a s s e s  e t  c u i l l è r e s
j e t a b l e s  

T h é  &  c a f é  
J u s  d ’ o r a n g e
E a u  m i n é r a l e  
M i n i  p a i n  a u
c h o c o l a t
M i n i  c r o i s s a n t
M i n i  p a i n  a u x  r a i s i n s

P a i n  a u  b e u r r e
P a i n
S u c r e ,  b e u r r e ,
c o n f i t u r e
 T a s s e s  p o r c e l a i n e
e t  c u i l l è r e s  i n o x

FORMULE DIRECTIONFORMULE DIRECTION

FORMULE CRÉOLEFORMULE CRÉOLE

FORMULE CLASSIQUEFORMULE CLASSIQUE  
6,90 € TTC* (soit 6,54€ HT/ pers) 

T h é  &  c a f é  
J u s  d ’ o r a n g e
E a u  m i n é r a l e  
M i n i  p a i n  a u
c h o c o l a t  

M i n i  c r o i s s a n t
M i n i  p a i n  a u x  r a i s i n s
S u c r e  
T a s s e s  e t  c u i l l è r e s
j e t a b l e s  

PAUSE-CAFÉPAUSE-CAFÉ
7,90 € TTC* (soit 7,49€ HT/ pers) 

T h é  &  c a f é  
J u s  d ’ o r a n g e
E a u  m i n é r a l e  
B r o c h e t t e  d e
f r u i t s  f r a i s

9,50 € TTC* (soit 9,00€ HT/ pers) 
M i n i  c h a u s s o n s  a u x
p o m m e s
P a i n
S u c r e ,  b e u r r e ,
c o n f i t u r e  
T a s s e s  p o r c e l a i n e  e t
c u i l l è r e s  i n o x

9,50 € TTC* (soit 9,00€ HT/ pers) 
T h é ,  c a f é  e t  c h o c o l a t
c r é o l e
J u s  d ’ o r a n g e
E a u  m i n é r a l e  
M i n i  p a i n  a u
c h o c o l a t
M i n i  c r o i s s a n t



4 Minis viennoiseries
4 tranches de pain au beurre (brioche martiniquaise)
4 tranches de pain de campagne
2 Cups de fruits frais de saison
1 Plateau de charcuterie
2 Toasts salés
Petites gourmandises
Confiture de mangue, Nutella, beurre, 
2 jus d’orange & 2 boissons chaudes (chocolat martiniquais, thé, café, chodo)

Bagel poulet (blanc de poulet, fromage frais, crudités)
Tartine saumon & avocat
Smoothie aux fruits frais
Egg muffin (Œuf+cheddar)
Yaourt au granola & fruits rouges
Crêpes ou pancakes
Cookie ou gaufre, ou muffin 
4 minis viennoiseries
Jus d’orange
Café 
Chocolat 
Confiture, sirop d’érable, nutella, beurre 

Suppléments :

BOX BRUNCH à 19,90 €
POUR 2 PERSONNES

3,50€
4,00€
2,90€
2,50€
2,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
1,50€
2,00€
1,00€

Commandez au 06.70.25.26.59


