OFFRE ENTREPRISES



FORMULE CLASSIQUE

6,90 € TTC* (soit 6,54€ HT/ pers)

- Thé & café
- Jus d'orange
- Eau minérale
- Mini pain au chocolat
- Mini croissant
- Mini pain aux raisins
- Sucre
- Tasses et cuillères ietables

PAUSE-CAFÉ

 $7,90 \in TTC^*$ (soit $7,49 \in HT/$ pers)

- Thé & café
- Jus d'orange
- Eau minérale
- Brochette de fruits frais
- Mini moelleux au chocolat
- Sucre
- Tasses et cuillères ietables



FORMULE DIRECTION

9,50 € TTC* (soit 9,00€ HT/ pers)

- Thé & café
- Jus d'orange
- Eau minérale
- Mini pain au chocolat
- Mini croissant
- Mini pain aux raisins cuillères inox
- Mini chaussons aux pommes
- Pain
- Sucre. beurre. confiture
- Tasses porcelaine et

FORMULE CRÉOLE

 $9.50 \in TTC^*$ (soit $9.00 \in HT$ / pers)

- Thé, café et chocolat Pain au beurre créole
- Jus d'orange
- Eau minérale
- Mini pain au chocolat
- Mini croissant

- Pain
- Sucre, beurre, confiture
- Tasses porcelaine et cuillères inox





BOX BRUNCH à 19,90 €

POUR 2 PERSONNES

- 4 Minis viennoiseries
- 4 tranches de pain au beurre (brioche martiniquaise)
- 4 tranches de pain de campagne
- 2 Cups de fruits frais de saison
- 1 Plateau de charcuterie
- 2 Toasts salés
- Petites gourmandises
- Confiture de mangue, Nutella, beurre,
- 2 jus d'orange & 2 boissons chaudes (chocolat martiniquais, thé, café, chodo)

Suppléments :

 Bagel poulet (blanc de poulet, fromage frais, crudités) 	3,50€
 Tartine saumon & avocat 	4,00€
Smoothie aux fruits frais	2,90€
 Egg muffin (Œuf+cheddar) 	2,50€
 Yaourt au granola & fruits rouges 	2,50€
 Crêpes ou pancakes 	2,00€
 Cookie ou gaufre, ou muffin 	2,00€
 4 minis viennoiseries 	2,00€
• Jus d'orange	2,00€
• Café	1,50€
• Chocolat	2,00€
 Confiture, sirop d'érable, nutella, beurre 	1,00€

Commandez au 06.70.25.26.59

